Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Ricardus de Glapwella dedi et concessi et hac mea carta confirmaui canoniciis de Beauchef sex acras terre de dominico meo in campo de Glapwella, tenendas de me et heredibus meis in feodi firmam, libere et quiete, reddendo michi et heredibus meis annuatim quatuor

denarios pro omni seruicio quod ad illam terram pertinet scilicet duos denarios ad Pentecosten et duos denarios ad festum sancti Martini. Et sciendum quod sic iacent prefate sex acre terre. In campo apud Ruchorn de cultura mea que uocatur Schortebuttes una acra terre que iacet inter Hugonem filium Suani et Eudonem filium Johannis, et altera acra terre inter Simonem filium Hugonis et Rogerum filium Arnaldi. In campo apud Palterton' de cultura mea de Falwang tres acras terre inter me et Simonem filium Hugonis. In campo apud Hoctonam una acra terre<sup>1</sup> in Loskecroftes iuxta dominicum domini Simonis. Quicquid uero in predictis locis de sex acris terre defuerit, de cultura mea predicta de Falwang eisdem canonicis implere concessi. Ego uero et heredes mei predictam terram iamdictis canonicis de Beauchef propredicta firma de omni exactione et consuetudine adquietabimus et warantizabimus. Pro hac uero concessione dederunt mihi pretaxati canonici viginti solidos argenti. His testibus, Willelmo de Mainil, Roberto le Bretun de Waletun, Ingeram de Bramtonna, Hugone persona de Dranefeld, Thoma et Michaelae filiis suis, Simone de Glapwella, Rogero et Roberto fratribus suis, Roberto clero de Waletona, Nicholao de Langeleya et Rogero filio eius, Waltero Dun de Dranefeld.<sup>2</sup>

Size — 8 inches by 4.3 inches.

Tag with round seal (yellow wax) attached. [SIGIL]L  
RICARDI DE . . . Conventional flower.

Endorsed: Carta de sex acris (15th cent.).

<sup>1</sup> The letter t is followed by a contraction mark but the scribe meant to write terre not tererre.

<sup>2</sup> Walter Dun witnesses a charter relating to Dronfield which Jeayes (*Derb. Charters*, no. 1034) assigns to the early 13th cent.

**No. 12.** Grant by Richard son of William of Glapwell to the canons of Beauchief of 1 toft with its croft in Glapwell, lying between the toft of Wermund which he gave to the canons earlier and the toft which Robert Coc held.<sup>1</sup> *Early 13th century.*

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens carta peruererit Ricardus filius Willelmi de Glapwella salutem in domino. Sciatis me dedisse et presenti carta mea confirmasse deo et sancte Marie et sancto Thome martiri de

Beauchef et fratribus ibidem deo seruientibus unum toftum cum crofto suo in uilla de Glapwella, quod iacet inter toftum Weremundi quod predictis fratribus prius in elemosinam dedi et toftum quod Robertus Cocus aliquando tenuit, in puram et perpetuam elemosinam ab omni seculari exactione et consuetudine liberam et quietam. Pro salute anime mee et uxoris mee et heredum meorum et omnium antecessorum meorum. His testibus, Willelmo persona de Pleselya, Hugone persona de Dranefeld, Waltero de Heincurt persona de Mortun, Willelmo filio Roberti de Alfert<sup>1</sup>, Johanne de Heincurt, Radulfo filio Hugonis, Roberto Britone de Waletun, Petro de Herthil, Roberto fratre suo, Roberto clerico de Waletun, Symone filio Hugonis de Glapwella et Roberto et Rogero fratribus suis, et multis aliis.

*Date prior  
to 1209, when  
William died*

Size — 6.7 inches by 4.2 inches.

Tag with round seal (yellow wax) attached. SIGILL' RICARDI DE GLAPWELLE. Conventional flower.

Endorsed: Carta Ricardi filii Willelmi de Glapwell' de tofto et croft[o] (15th cent.).

<sup>1</sup> The grantor of this charter and three of the witnesses occur in *Darley Cartulary*, H 47 (no. 147 of this collection) belonging probably to 1217-18 and Richard son of William is the grantor of H 67 a and b. William Deincurt made an agreement with the canons of Darley in 1210 (I 44).

**No. 13.** Grant by Richard of Glapwell<sup>1</sup> to the canons of Beauchef of 1½ acres of his demesne in Glapwell, *i.e.*, 1 acre in the field at (Stony) Houghton and ½ acre at Rowthorn. *Early 13th century.*

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens carta peruenerit Ricardus de Glapwella salutem in domino. Sciat me dedisse et hac mea carta confirmasse deo et sancte Marie et sancto Thome martiri de Beauchef et canoniciis ibidem deo seruientibus unam acram terre et dimidiad de dominico meo in campo de Glapwella, libere et quiete, in puram et perpetuam elemosinam in perpetuum possidendam. Scilicet unam acram terre in campo apud Hoctonam que iacet inter Rad' hospitalem<sup>2</sup> et Alanum filium Ricardi ad viam de Bolleshowere, et unam dimidiad acram terre apud Ructhorn in Dunshildale iuxta Ulf, pro salute anime mee et uxoris mee et

*Houghton*

patris mei et omnium antecessorum meorum. His testibus, Willelmo de Mainil, Roberto le Bretun de Waletun, Ingeram de Bramton', Hugone persona de Dranefeld, Thoma et Michaele filiis suis, Simone de Glapwella, Rogero et Roberto fratribus suis, Roberto clerico de Walton', Nicholao de Langeleya, Rogero filio eius, Waltero Dun de Dranefeld.

Size — 6.6 inches by 2.8 inches.

Tag with round seal (yellow wax) attached. SIGILL' RICARDI DE GLAPWELLE. Conventional flower.

Endorsed: Ric' Glapwell' de una acra et dimidia (15th cent.).

<sup>1</sup> i.e. Richard son of William grantor of no. 12.

<sup>2</sup> 'hospitalem' is written in full and is presumably the surname or occupation of Rad[ulfus]. The meaning of the word as used here is uncertain.

**No. 14.** Grant by Richard son of William of Glapwell to the canons of Beauchief of 2 bovates in Glapwell, 1 of which was held by Weremund (see no. 15) and the other by Roger, with pasture for 1 plough-team and 100 sheep and rights of common. The canons, who gave Richard 6s., shall render to him 2s. annually. *Early 13th century. Before 1222.*

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens carta peruererit, Ricardus filius Willelmi de Glapwella salutem in domino. Sciatis me dedisse et concessisse, et hac mea presenti carta confirmasse abbati et conuentui de Beauchef duas bouatas terre cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis in Glapwella, quarum unam Weremundus aliquando tenuit, et pro mesagio illi bouate pertinenti unam acram terre de duabus super Dunneshil, illam scilicet que est vicinior meridiei, et alteram bouatam quam Rogerus aliquando tenuit, cum tofto et crofto et pasturam aueriis uni caruce pertinentibus, et pasturam centum ouibus, et communam in bosco in plano, in viis in semitis in aquis et in omnibus locis ad feudum de Glapwella pertinentibus in quibus ego et heredes mei communicamus. Tenendas de me et heredibus meis libere et quiete, honorifice et pacifice ad perpetuam firmam, reddendo mihi et heredibus meis singulis annis duos solidos argenti duobus terminis, scilicet duodecim denarios ad Pentecosten, et duodecim denarios infra octabas sancti Martini, pro omni seculari seruicio et consuetudine et exactione, saluo domini regis seruicio. Ego uero Ricardus

ob. 1222 -

Hence  
Thorpe  
Salvin

et heredes mei predictas duas bouatas terre cum omnibus pertinentiis suis prenominatis abbatii et conuentui de Beauch' pro predicta firma adquietabimus et warantizabimus. Pro hac autem concessione et confirmatione dederunt mihi iamdicti abbas et conuentus sexaginta solidos argenti de Gersum. Hiis testibus, Roberto filio Willelmi de Alfertone, Willelmo Barre, Roberto Britone de Waleton, Matheo de Hulmo, Radulfo Siluano de Torph,<sup>1</sup> Symone filio Hugonis de Glapwella, Rogero clericu suo fratre et multis aliis.

Size — 8.7 inches by 3.9 inches.

Tag with portion of round seal (yellow wax) attached.  
SIGILL' RICARDI . . . (half of seal missing). Conventional flower.

Endorsed: Carta de Glapwell' (15th cent.).

<sup>1</sup> Thorpe (see no. 15): Nether Thorpe near Bolsover, or Thorpe Salvin, or Netherthorpe near Worksop.

**No. 15.** Grant by Richard son of William of Glapwell to the canons of Beauchief of 1 bovate in Glapwell which Weremund held and of 1 acre in place of the messuage pertaining to that bovate, and pasture for 1 plough-team and 60 ewes with their lambs until the lambs are separated from the ewes at Whitsun, and common rights pertaining to 1 free bovate. The canons, who gave to Richard 20s., shall render to him 3s. annually. *Early 13th century.*

Omnibus<sup>1</sup> sancte matris ecclesie filiis ad quos presens carta peruererit Ricardus filius Willelmi de Glapwella salutem in domino. Sciatis me concessisse et presenti carta confirmasse abbati et conuentui de Beauchef unam bouatam terre cum omnibus pertinentiis suis in Glapwella quam Weremundus aliquando tenuit, pro mesagio illi bouate pertinente unam acram terre de duabus super Dunshil illam scilicet que est uicinior meridiei. Et pasturam auariis uni caruce pertinentibus et sexaginta matricibus ouibus cum exitu earum donec a matribus separetur, et tunc remouebitur exitus semper singulis annis ad Pentecosten, remanente numero predictarum ouium. Et communam per omnia uni libere bouate pertinentem, in bosco in plano, in uiis et semitis, in aquis et in omnibus locis ad feudum de Glapwella pertinentibus in quibus ego communico. Tenendam de me et heredibus meis libere et quiete, honorifice et pacifice, in feudam firmam in

perpetuum. Reddendo mihi et heredibus meis singulis annis tres solidos argenti duobus terminis, scilicet decem et octo denarios ad Pentecosten, et decem et octo denarios infra octabas sancti Martini pro omni seculari seruicio consuetudine et exactione, saluo domini regis seruitio uni bouate pertinente. Hec uero prelibata predictis abbati et conuentui de Beauchef ego et heredes mei warantizabimus. Pro hac concessione et confirmatione dederunt mihi abbas et conuentus uiginti solidos argenti. Hiis testibus, Willelmo persona de Pleseleia, Willelmo filio  
 Roberti de Alfertona, Radulfo Barri, Radulfo filio Hugonis, Roberto Britone de Waletona, Matheo de Hulma, Rogero de Heinecure, Radulfo Siluano de Thorp, Simone filio Hugonis de Glapwella, Petro de Hertil, Roberto fratre suo, Roberto clericu de Waletona, Rogero filio Willelmi et multis aliis.

Size — 7.5 inches by 5.3 inches.

Tag for seal (missing).

Endorsed: Carta Ricardi filii Willelmi de una bouata (15th cent.).

<sup>1</sup> This charter appears to be earlier than no. 14 which presumably confirms and adds to it. By the grant numbered 14 the canons acquired a second bovate and more valuable rights of pasture and common but were to render a smaller sum annually. The large sum paid as "gersum" probably accounts for this.

**No. 16.** Grant by Richard son of William of Glapwell to the canons of Beauchief of a furlong called Claiwang, a furlong called Falwang, 2 large strips touching the Nottingham road and everything contained in the furlong "of Derebistret". The canons, who gave Richard 24s. shall render to him annually 4d. *Early 13th century.*

Nouerint omnes tam presentes quam futuri quod ego Ricardus filius Willelmi de Glapwella dedi et concessi et hac mea carta confirmaui deo et sancte Marie et sancto Thome martiri de Beauch' et canoniciis ibidem deo seruientibus totam culturam que uocatur Claiwang, et totam culturam que dicitur Falwang, sine aliquo retinemento, et duas magnas seliones que pulsant super viam de Notinham et quicquid continetur in cultura de Derebistret. Tenendas de me et heredibus meis in territorio de Glapwella ad perpetuam firmam libere et quiete et pacifice, reddendo mihi et heredibus meis annuatim *iiii* denarios

of with  
No. 14  
by whether  
father of  
Roberto

argenti duobus terminis, scilicet ii denarios ad Pentecosten, et ii denarios ad festum sancti Martini, pro omnibus demandis et pro omni forinseco seruicio. Ego uero Ricardus et heredes mei predictis canoniciis de Beauch' prenominatas terras cum omni libertate prefata pro predicta firma adquietabimus et warantizabimus. Pro hac autem donatione et concessione et confirmatione dederunt mihi predicti canonici xxiii solidos argenti de Gersum. Hiis testibus, Johanne Daincurth, Petro capellano de Glapwella, Rogero de Sidenhale, Simone filio Hugonis de Glapwell', Alano filio Ricardi, Johanne et Andrea fratribus, et multis aliis.

Size — 9.3 inches by 2.3 inches.

Tag with round seal (yellow wax) attached. SIGILL' RICARDI DE GLAPWELLE. Conventional flower.

Endorsed: Claywang' (15th or 16th cent.).

**No. 17.** Grant by Richard son of William of Glapwell to Robert son of Hugh and Roger the clerk his brother of 6 acres in Ling belonging to the fee which he holds of Hubert fitz Ralf,<sup>1</sup> for which the grantees shall render to him annually 6d.  
*Early 13th century.*

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Ricardus filius Willelmi de Glappuwell' dedi et concessi et hac mea carta confirmaui Roberto filio Hugonis et Rogero clero fratri suo vi acras terre in Ling de feudo quod teneo de domino Huberto filio Radulfi pro homagiis et seruitiis suis sibi et heredibus suis tenendas de me et heredibus meis libere et quiete pro omni seruitio, reddendo annuatim mihi uel heredibus meis vi denarios ad Pascha. Hiis testibus, Johanne Daincure, Willelmo de Plesel', Petro capellano, Simone filio Hugonis, Hugone filio suo, Rogero filio Willelmi, Godriz, et tota uillata Glapuwell' et multis aliis.

Size — 6.4 inches by 3.3 inches.

Tag with round seal of yellow wax attached. + SIGILL' RICARDI DE GLAPWELLE. Conventional flower.

Endorsed: Taken out of the fifte(?) paper (16th cent.).

<sup>1</sup> On his barony and the date of his death (c. 1220), see *Darley Cartulary*, pp. xvi-xxii.

**No. 18.** Grant<sup>1</sup> by William son of Richard of Glapwell to the canons of Darley of a third of a furlong between the canons' houses and the furlong of Simon son of Hugh, and

a third of a furlong lying by the road to Pleasley, and of 1 acre in the furlong called Loske. *c. 1250.*

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Ricardi de Glapwell' dedi concessi et presenti carta mea confirmaui deo et ecclesie beate Marie de Derleya et canoniciis ibidem deo seruientibus totam tertiam partem illius culture in campis de Glapwell' que iacet inter domos dictorum canonicorum et culturam Simonis filii Hugonis. Et totam tertiam partem illius culture que iacet iuxta uiam que tendit uersus Plesleyam et abbuttat super toftum dictorum canonicorum, quod toftum capellanus eiusdem ville aliquando tenuit. Illas scilicet tercias partes duarum dictarum culturarum quas Cecilia relicta Hugonis de eadem villa aliquando tenuit. Et unam acram terre in cultura que uocatur Loske proximam culture dicti Simonis. Tenendas et habendas dictis canonicis in liberam puram quietam et perpetuam elemosinam cum omnibus pertinenciis libertatibus et aysamentiis suis infra villam et extra. Ego uero et heredes mei warantizabimus adquietabimus et defendemus omnes predictas terras cum omnibus pertinenciis suis prefatis canonicis contra omnes homines in perpetuum. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Simone filio Hugonis de Glapwell', Radulfo filio Simonis de eadem villa, Willelmo filio Willelmi de Scardeclue, Rogero de Sumerford', Willelmo le Luy, Jordano de Ybul, Willelmo de Normanton', Nicholao et Johanne de Lowes et aliis.

Size — 6.8 inches by 4.9 inches.

Tag with round seal of green wax (intact). + SIGIL' WILE'MI FILII RICA[R]DI. Conventional flower. For other impressions of this seal, see nos. 19 (ii), 88, and 140 (ii).

Endorsed: (i) Carta Willelmi filii Ricardi de Glapwell' de terris in campis (13th cent.).  
 (ii) H (13th cent.).

<sup>1</sup> *Darley Cartulary*, H 51 is an abridged transcript of this charter. The scribe wrote "Paddeleyam" for "Pleseyam" and attributed the charter to the grantor's father, Richard of Glapwell, but the reference to the document in H 41a in the Cartulary made it possible to correct these errors. The witnesses, omitted in the Cartulary copy, do not make it possible to date the charter precisely and the handwriting suggests *c. 1250*.

**No. 19.** Agreement by which Agnes widow of Richard of Glapwell, with the assent of William her son, leased to Abbot Henry and the canons of Darley her dower pertaining to the demesne of Glapwell for 8 years from 11 November 1227 for 5s. a year. *c. 1227.*

#### CIROGRAFUM.

Hec est conuencio facta inter H. abbatem de Derl' et eiusdem loci conuentum ex una parte et Agnetem que fuit uxor Ricardi de Glapwall' ex altera. Scilicet quod predicta Agnes de assensu et uoluntate Willelmi filii sui dimisit ad firmam prefatis abbati et conuentui totam dotem suam de dominico de Glapwall' cum spineto et omnibus pertinenciis suis usque in octo annos proximo subsequentes. Recipiendo inde annuatim quinque solidos ad duos terminos, scilicet ad Annunciaciōnē beate Marie duos solidos et vi denarios, et ad Natiuitatē beate Marie duos solidos et vi denarios. Et sciendum quod predicti Agnes et Willelmus warantizabunt prefatis abbati et conuentui de Derl' prenominatam terram in omnibus et contra omnes. Quicumque uero alteri illorum superuixerit eandem terram pro eadem firma predictis abbati et conuentui warantizabit. Incepit autem terminus iste anno incarnationis domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XX<sup>o</sup>VII<sup>o</sup> ad festum sancti Martini. Et notandum quod predicti abbas et conuentus dederunt prefate A. in inicio huius conuencionis firmam trium annorum proximo subsequentium. Ut autem hec conuencio firma sit et stabilis sepediti A. et W. huic scripto, prefatam conuencionem continent, sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus, Magistro N<sup>o</sup> tunc offic' Derb', Simone de Glapwall', Hugone, Radulfo, Ricardo filiis eius, Roberto clero et Andrea.

Size — approx. 4 inches by 4 inches.

Two tags with seals of yellow wax attached. Seal (i) oval.

. . . AGNETE DE . . . (damaged). Conventional flower.

Seal (ii) round (see no. 18). [S]IGILL' WILE'MI FILII

RICA[R]DI. Conventional flower.

<sup>1</sup> Nicholas, see *Darley Cartulary*, B 25.

**No. 20.** Agreement<sup>1</sup> by which William son of Richard of Glapwell leased to Abbot Henry and the canons of Darley the whole of his demesne in Glapwell, *i.e.* 40 acres and a spinney and his demesne messuage and orchard, for 8 years from Michaelmas 1227, for 10s. a year. *c. 1227.*

## CIROGRAFUM.

Hec est conuencio facta inter H. abbatem et conuentum de Derl' ex una parte et Willelmum filium Ricardi de Glapwalle ex altera. Scilicet quod predictus W. dimisit et concessit ad firmam prefatis abbati et conuentui de Derl' totum dominicum suum quod habet in Glapwalle, videlicet quadraginta acras terre in campo et spinetum quod dicitur Fal,<sup>2</sup> et dominicum mesuagium suum cum pomerio et omnibus pertinenciis et libertatibus ad idem mesuagium et ad predictam terram pertinentibus usque in octo annos. Reddendo inde annuatim predicto W. et heredibus eius decem solidos ad duos terminos, scilicet ad Annunciaciōnē beate Marie v solidos et ad Natiuitatē beate Marie v solidos. Incepit autem terminus iste die sancti Michaelis anno ab incarnaciōne domini .M°.CC°. XXVII. duraturus per octo annos proximo subsequentes. Et sciendum quod predictus W. et heredes eius warantizabunt et adquietabunt prenominatam terram predictis abbati et conuentui de Derl' usque ad prefatum terminum in omnibus et contra omnes. Abbas uero et conuentus dederunt predicto W. inicio huius conuencionis firmam trium annorum proximo subsequencium, videlicet xxx solidos argenti. Elapso autem predicto termino scilicet octo annorum tota predicta terra quieta et soluta remanebit prenominato W. et heredibus eius sine omni clamio et demanda prefatorum abbatis et conuentus de Derl'. Ut autem hec conuencio firma et stabilis toto predicto termino permaneat, abbas et conuentus ex sua parte et prefatus W. ex sua, eam sigillis suis confirmauerunt. Hiis testibus, Magistro N.<sup>3</sup> tunc offic' Derb', Simone de Glapwalle, Hugone, Radulfo, Ricardo filiis eius, Roberto clero et Andrea, et aliis.

Size — 5.7 inches by 4.1 inches.

Tag for seal which is missing.

Endorsed: H (13th cent.).

<sup>1</sup> Though marked H presumably by the compiler of the Cartulary, this agreement is not included in section H, probably because it was of temporary interest only.

<sup>2</sup> Wood and pasture called "le Fal" is mentioned in the Cartulary, H 83 (no. 23 of this collection).

<sup>3</sup> Nicholas.

**No. 21.** Grant by Thomas son of William of Glapwell to the canons of Darley of 2 acres in Glapwell. *Late Henry III.* Sciant presentes et futuri quod ego Thomas filius Willelmi de Glapwell' . . . in perpetuum (as in Cartulary,<sup>1</sup> H 113). In cuius rei robur et testimonium presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testibus,<sup>2</sup> Willelmo de Lek', Symone filio Hugonis de Glapwell', Roberto filio Alani de eadem, Ricardo de Grangiis, Jordano de Wyteleg, et aliis.

Size — 6.5 inches by 4.8 inches.

Tag with fragment of seal of yellow wax attached.

Endorsed : (i) *Carta Thome filii W. de Glapwell' de ii acris in Suthfeld' et Fifacr'.*

(ii) *H* (both 13th cent.).

<sup>1</sup> *Darley Cartulary*, p. 410, with the following variant readings: line 3, Marie de Derleya. line 4, Glapwell'. line 7, Fifacres.

<sup>2</sup> Most of these witnesses occur in documents assignable to the later years of Henry III's reign.

**No. 22.** Grant by Thomas son of William of Glapwell to the canons of Darley of land in the North, South and East Fields of Glapwell. *Late Henry III.*

Sciant<sup>1</sup> presentes et futuri quod ego Thomas filius Willelmi de Glapwell' dedi concessi et presenti carta mea confirmaui deo et ecclesie beate Marie de Derlg'<sup>2</sup> et canonicis ibidem deo seruientibus duas culturas cum pertinenciis in territorio de Glapwell', scilicet in campo qui vocatur Northfeld subtus montem, quarum una uocatur Gorbodewong et iacet inter terram Simonis de Glapwell' ex utraque parte, et alia uocatur Hackingwong que iacet inter terram predicti Simonis et terram dictorum canonicorum. Et unam placiam pasture cum pertinenciis que vocatur le Muriker. Et unam culturam cum pertinenciis in campo qui vocatur Suthfeld que iacet inter terram que fuit Jordani et terram Willelmi de Hokenale. Et unam acram terre cum pertinenciis apud le Elrenetre inter terram dictorum canonicorum ex utraque parte. Et duas acras terre cum pertinenciis in Holegatewong sub monte que iacent inter terram predicti Simonis et terram Jocelini de Steynesby. Et duas acras terre cum pertinenciis que iacent in Meduecroft et abuttant super terram dicti Simonis et Meduecroft. Et unam acram terre cum

pertinenciis in Suthfeld que abuttat super Rowethorne-  
gate ex parte occidentali inter terram dictorum canonico-  
 rum et terram Willelmi de Hokenale. Et unam  
 placiam<sup>3</sup> terre cum pertinenciis que iacet super Medue-  
 croft inter terram dictorum canonicorum et terram Ade  
 carpentarii et abuttat super terram predicti Simonis. Et  
 duas acras terre et dimidiam cum pertinenciis in Estfeld  
 que iacent inter terram meam et semitam de Plesleg'.  
 Et unam acram terre cum pertinenciis que iacet inter  
 Hoctungate et terram quam Jordanus aliquando tenuit  
 et abuttat super terram dictorum canonicorum ex parte  
 orientali. Tenendas et habendas eisdem canonicis et  
 eorum successoribus in liberam puram quietam et per-  
 petuam elemosinam cum omnibus pertinenciis libertatibus  
 et aysiamentis suis cum pasta et libera communia  
 pertinentibus ad duas bouatas terre infra uillam de Glap-  
 well' et extra in bosco et plano. Ego vero Thomas et  
 heredes mei predictas terras cum pasta<sup>4</sup> et omnibus  
 pertinenciis suis prefatis canonicis et eorum successoribus  
 ut puram et perpetuam elemosinam contra omnes gentes  
 warantizabimus adquietabimus et defendemus in perpet-  
 uum. In cuius rei robur et testimonium presenti scripto  
 pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis  
 testibus, Simone filio Hugonis de Glapwell', Willelmo de  
 Leyk', Roberto le Graunt, Roberto filio Alani, Henrico  
 de Wyteleya, Jordano fratre eius, Willelmo filio Thome  
 de Walleya et aliis.